

مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در سمت خود ابقا شد

با حکم دکتر محمد یزدان پرست دبیرکل خانه ایثارگران کشور، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در سمت خود ابقا شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، با حکم دکتر محمد یزدان پرست دبیرکل خانه ایثارگران کشور، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در سمت خود ابقا شد.

لازم به ذکر است خانه ایثارگران کل کشور در سال ۱۳۷۵ تاسیس و در قالب سازمان مردم نهاد و خانه مشارکت های مردمی در سراسر کشور با دبیرکلی محمد یزدان پرست کار خود را آغاز نمود.

این تشکل مردمی در راستای معرفی و شناساندن مظلومیت ایثارگران در دفاع مشروع از کشور اسلامی ایران به مجامع داخل و خارج از کشور و بسط و تعمق فرهنگ ایثارگری و جانباز شناسی در جامعه و تلاش در جهت اعتلای روزافزون ارزش های آنان از اهداف خانه ایثارگران از ابتدای تاسیس تاکنون بوده و بستر سازی جهت ایجاد فرهنگ ملی حمایت از ایثارگران و خانواده آنان و همچنین کمک در جهت بهبود وضعیت معیشتی، درمانی و رفاهی ایثارگران بعنوان سیاست های اجرایی این تشکل مردمی فعالیت نموده است.

خانه ایثارگران صرفاً در مسیر ولایت فقیه و منویات ایشان راهبردهای خود را ترسیم نموده است و فارغ از هر گونه نگاه سیاسی در کشور به اصل خدمت رسانی به جامعه هدف یعنی خانواده شاهد، ایثارگر، جانباز و رزمنده تمرکز دارد.

تمامی رزمندگان و ایثارگران نیز می توانند جهت استفاده از خدمات خانه ایثارگران با حضور در دفاتر خانه ایثارگران هر استان نسبت به صدور کارت عضویت و ارائه معرفی نامه برای دریافت تسهیلات به سازمان ها و وزارتخانه ها و مراکز درمانی اقدام نمایند.

صدور کارت عضویت و هویتی ایثارگری با ارائه معرفی نامه از ستاد کل نیروهای مسلح، ارتش جمهوری اسلامی، بنیاد شهید و امور ایثارگران، نیروی انتظامی، سازمان بسیج و...؛ برای خانواده معزز شهدا، جانبازان، رزمندگان، آزادگان، مدافعان حرم، صدور و ارائه معرفی نامه به وزارت خانه ها، ادارات و سازمان های دولتی و غیر دولتی جهت همکاری در انجام کارهای اداری و رفع و رجوع مشکلات ایثارگران عضو این سازمان، ارائه تخفیف برای انجام امور مربوط به پزشکی و درمانی (بیمارستان، دندان پزشکی و...) در مراکز طرف قرار داد و تحت نظارت خانه ایثارگران برای اعضای محترم این سازمان با داشتن معرفی نامه و کارت عضویت ایثارگری این سازمان مردمی غیر دولتی، پرداخت کمک هزینه معیشتی به ایثارگران فاقد شغل و خانواده های ایثارگر کم توان که دریافت مالی از بنیاد شهید، نیروهای مسلح یا سازمان دولتی و غیر دولتی ندارند (علی الخصوص رزمندگان و جانبازان زیر ۲۵ درصد)، ارائه معرفی نامه به سازمان ها و وزارت خانه های دولتی برای ایثارگران و فرزندان شان برای تبدیل وضعیت شان از قراردادی و پیمانی به رسمی باتوجه به مصوبه دولت و بنیاد شهید و امور ایثارگران اشاره نمود.

در خصوص ارتباط گیری و استفاده از خدمات خانه ایثارگران به وب سایت خانه ایثارگران به آدرس www.kesargaran.com مراجعه کنید.